



TALLINNA LINNAVALITSUS

Hr Jaak Juske
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru 12
15080 Tallinn

Teie: 03.02.2015 nr F1-11.2/122-1

Meie: 03.03.2015 nr LV-1/ 326

Austatud Jaak Juske

Täna Teid, et tunnete huvi Tallinna Linnamuuseumi tegevuse vastu ning esitate küsimusi muuseumi tuleviku kohta.

Tallinna Linnamuuseumi direktori 15. septembri 2015 käskkirjaga nr 8-2.1/291 tehti muudatused linnamuuseumi struktuuris seoses töö ümberkorraldamisega. Tulenevalt sellest kinnitati alates 1. jaanuarist 2015 muuseumi uus koosseis.

Vastused Teie küsimustele.

1. Millega põhjendate E. Vilde ja A.H. Tammsaare majamuuseumite töötajate koondamist?

E. Vilde majamuuseumis koondati 1 koristaja koht, sest see asendati teenuse sisseostuga, mis on majanduslikult otstarbekam. A. H. Tammsaare majamuuseumis koondati 1 koristaja koht, sest see asendati teenuse sisseostuga. Linnamuuseum korraldas riigihanke koristusteenuse osutamiseks kõikides filiaalides, käesolevast aastast on muuseumil ühtne koristusteenuse pakkuja. Lisaks koristajale koondati A. H. Tammsaare majamuuseumist majandusjuhi koht ja 0,5 kuraatori kohta. Majandusjuhi töökohustused võttis üle Tallinna linnamuuseumi haldusjuht ühtse teenuse tagamiseks. Kuraator jäi tööle poole kohaga.

2. Kuidas kavatses linnavalitsus tagada linnamuuseumi ja selle filiaalide, E. Vilde ja A. H. Tammsaare muuseumide, põhiülesannete täitmise olukorras, kus töötajaskonda on drastiliselt vähendatud?

Tallinna Linnavalitsus tunnustab linnamuuseumi tööd ja võib kinnitada, et linnamuuseumi ja kõikide filiaalide töö tagamiseks on eelarves piisavalt vahendeid. Linnamuuseum linna asutusena omab õigust kasutada linna vara ja kohustust teenida seda vara kasutades maksimaalselt tulu ning teenitavate tulude ebapiisavuse korral tagab vajalike kulude rahastamise linn. Linnamuuseumi eelarve on tõusnud kahe

viimase aasta jooksul 1 779 355 eurolt 2 045 498 euroni ning linn on panustanud ainuüksi kahe viimase aasta jooksul linnamuuseumi investeringutesse 838 157 eurot. Tõusujoonel on ka muuseumi töötajate palgad, tunnustamaks nende panust pärandi säilitamisel, uurimisel ja tutvustamisel. Linnamuuseum on linna vara peremehelikult kasutades täitnud asutuse põhimäärusest tulenevaid ülesandeid hästi. Seda kinnitavad nii eelmise aasta suurim külastatavuse arv muuseumi 77-aastase ajaloo vältel kui ka kasvav omatulude maht.

Küll aga on kahe üksteisele lähedal asuva Kadrioru maja tööd tõhustatud ja optimeeritud.

Loobutud on kokku kahest koristajakohast, asendades need koristusteenusega, ühest majandusjuhi kohast, kelle töökohustused võttis üle Tallinna linnamuuseumi haldusjuht ja vähendatud kuraatori koormust 0,5 koha võrra. Sellist töö ümberkorraldamist ei saa nimetada drastiliseks vähendamiseks. Praegu töötab mõlemas muuseumis kokku 9 inimest (üks neist poole kohaga). Linnamuuseumi personalijuhi hinnangul on töötajate arv piisav. Samuti on linnamuuseumi poolt tagatud kõikide vajaminevate tugistruktuuride töö, nn personali- ja finantsteenuse, haldusteenuse, töö-tervishoiuteenus, disaini-kujundusteenused, tasuline reklaamteenus, IT- tugiteenus, majandusteenus.

3. *Tallinna linnal on kohaliku omavalitsuse korralduse seadusest tulenevalt ülesanne linnale kuuluvaid muuseumi üleval pidada. Tallinna linnamuuseumi põhimäärusest tulenevalt on muuseumi põhiülesandeks määratud Eesti kultuuri edendamine, mitte omatulu teenimine. Kuidas põhjendate olukorda, kus Eesti kultuuriloole nõnda tähtsate isikute majamuuseumide alaväärtustatakse, et kärbitakse nende võimekust täita neile seatud põhiülesandeid?*

Tallinna Linnamuuseum täidab edukalt oma põhimääruslikku ülesannet. Linnamuuseumi tegevusvaldkond on Tallinna ajalugu ja linna kodanikkonna eluolu iseloomustava ainese (esemed, kunstiteosed, fotod, dokumendid jm) ning A. H. Tammsaare ja E. Vilde elu ja kirjandusliku loominguga seotud materjalide kogumine, säilitamine, uurimine, vahendamine ja eksponeerimine hariduslikel, teaduslikel ja elamuslikel eesmärkidel.

Olen kindel, et koristus- ja haldusteenuse ümberkorraldamine ei mõjuta mingil määral muuseumi sisutegevusi ning koristusteenuse sisseostmine ei kärbi kirjanike majamuuseumite võimekust.

4. *Kuidas lahendatakse olukord linnamuuseumi juhiga, kes on kaotanud oma kollektiivi usalduse?*

Kalmar Ulmiga on sõlmitud Kultuuriväärtuste ameti poolt tööleping ning tema tööülesanded ja -kohustused on kirjas töölepingus. Ametile ei ole teatavaks saanud, millist oma töölepingulist kohustust või veelgi enam, millist seadust või õigusakti K. Ulm rikkunud on – seega pole ta kaotanud tööandja usaldust, mis oleks aluseks K. Ulmi töölepingu erakorraliseks ülesütlemiseks.

Linnamuuseumi ja filiaalide tegevusvõimalused Eesti kultuuri edendamiseks ja muuseumidele seatud põhiülesannete seadmiseks on igakülgset tagatud.

Lugupidamisega

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, sweeping loop on the left and a long horizontal stroke extending to the right.

Mihhail Kõlvart
Abilinnapea